九三川发〔2021〕185号

关于召开九三学社四川省
第八届委员会第八次全体（扩大）会议的通知

社各市（州）委，省直工委，社省委直属巴中委员会、广安市基层委员会，各位委员：
社省委定于2021年12月6日（星期一）在成都召开九三学社四川省第八届委员会第八次全体（扩大）会议，现将有关事项通知如下。
一、会议主要内容
1．学习贯彻中共十九届六中全会、中共四川省委相关会议精神；
2．听取并审议九三学社四川省第八届委员会常务委员会2021年工作报告，审议九三学社四川省第八届委员会监督委员会2021年工作报告；
3．表彰。
二、会议时间
（一）12月6日（星期一）11:00—18:00报到
1．社省委主委、副主委、秘书长请于12月6日14:00之前报到（14:00—15:00召开九三学社四川省第八届委员会第三十五次主委会议， 16：00—16：30召开九三学社四川省第八届委员会第三十六次主委会议）；
2．社省委常委，未担任社省委常委的市级组织主委、副厅级以上省直属基层委员会主委请于 12月6日16:30之前报到（16:30—18:00召开九三学社四川省第八届委员会常务委员会第十二次（扩大）会议）；
[bookmark: _GoBack]3. 社省委委员和其他扩大人员请于12月6日18:00前报到。
（二）12月7日（星期二）9：00—18：00召开九三学社四川省第八届委员会第八次全体（扩大）会议
（三）12月8日（星期三）上午离会
三、会议地点
新华宾馆（成都市青羊区江汉路29号）
四、参会人员
（一）出席人员
社省委委员。
（二）扩大人员
未担任社省委委员的市级组织主委、省直属基层组织主委。
五、有关要求
（一）请各社市级组织、社省委直属组织负责通知本地参会人员准时参会，并于11月29日17:00后，由各地会议系统报名人员登录九三学社会议管理系统（https://huiyi.93.gov. cn）统一核实并填报参会信息（所有应参会人员均要填报，并在下拉菜单中选择参会或请假，不能参会请在备注中注明请假原因）。报名截止时间为12月3日17:00。
（二）如无特殊情况（在国外、参加国家级会议、生病住院等），原则上不能请假。如确因工作、身体原因不能参加会议的同志请向社省委组织处请假，并按规定履行请假手续。书面请假报告由社省委办公室代收报批。
（三）严格落实疫情防控工作措施。与会人员要严格遵守国家和成都市关于新冠肺炎疫情防控的有关要求，认真做好防护工作。
1．按照“谁派出、谁监测、谁负责”的原则， 请各市级组织、省直工委、社省委直属基层组织对参会代表开展好流行病学筛查、健康监测等工作。对参加本次会议的与会人员及驾驶员，进行14天之内（11月22日至12月5日）的行程自查，来自疫情中高风险地区的人员、会议前14天内有新冠肺炎疑似症状、疫情中高风险地区人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任何疑似情况的，应履行请假手续，不予参会。
2．会议报到时，请主动出示健康码、行程码，填报流行病学史筛查及症状监测表，配合进行体温检测。会议期间请参会人员全程佩戴口罩，发言时不戴口罩，餐厅用餐时注意卫生安全。
3．受邀新闻媒体记者的相关核查、防护工作由社省委宣传处负责。
六、联系方式
联系人：李  梅  18200192193
金明晰  18190880220
电  话：028-82820734
传  真：028-82820738
邮  箱：bgssc93@163.com

附件： 流行病学史筛查及症状监测表

九三学社四川省委
2021年11月29日

附件

流行病学史筛查及症状监测表

姓名：                 性别：          工作单位：
居住地（县、市、区）：
	筛查内容
	有/是
	无/否
	备注

	1.会前14天内有无境内中高风险地区、港澳台地区、国外旅行史或居住史。

	2. 有无与新冠病毒感染者（确诊病例或无症状感染者）密切接触史。

	3.有无与新冠病毒感染者密切接触者的接触史。

	4. 是否为治愈出院的确诊病例，且尚在随访或医学观察期内。

	5.是否为已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，且尚在随访或医学观察期内。

	6.有发热（体温≥37.3℃）、寒战、咳嗽、咳痰、咽痛、打喷嚏、流涕、鼻塞、头痛、乏力、肌肉酸痛、关节酸痛、气促、呼吸困难、胸闷、结膜充血、恶心、呕吐、腹泻、腹痛、嗅觉或味觉减退、皮疹、黄疸等症状，未排除传染者

注：1．本表格请参会人员本人填写，按要求在会议报到时交会务组。
2．请在表格相应栏内打“√”，如有相关情况说明，请在备注中详细注明。
3．按照填报表格当天全国疫情中高风险地区目录调整情况填报

  九三学社四川省委办公室                 2021年11月29日印发
— 6 —
— 5 —